TSV Flintbek Fruhlingsturnier
200%er

Veranstalter: TSV Flintbek

Datum: 04.02.2017, Beginn: 09:30
Veranstaltungsort: Flintbek, Endmorane, 24220 Flintbek
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

—_

TSV Flintbek

Klausdorf Raisdorf

Eidertal Molfsee

TSV Russee

KMTV 3

Inter Tirk

Vorrunde

5

6

7 | Schonkirchen
8 | Melsdorf

Ergebnisse live verfolgen

1 09:30 |A |Klausdorf Raisdorf Inter Tirk 2 1

2 09:42 |B |KMTV3 Melsdorf 0:0 1. | Klausdorf Raisdorf 6: 2| 4] 90
3 09:54 | A | TSV Flintbek TSV Russee 0:0 2. | Inter Tirk 5: 3 6:3
4 10:06 |B |Eidertal Molfsee Schonkirchen 0: 3 3.| TSV Russee 2: 4] 2| 17
5 10:18 |A [Klausdorf Raisdorf TSV Flintbek 2:0 4. [ TSV Flintbek 0: 4| -4 17
6 10:30 [B [KMTV3 Eidertal Molfsee 2 : 2

7 10:42 [A | TSV Russee Inter Tlrk 1:2

8 10:54 [B |Schonkirchen Melsdorf 3:0

9 11:06 [A |Inter Turk TSV Flintbek 2:0 1. | Schonkirchen 6: 0 6| 6:0
10 11:18 |B [Melsdorf Eidertal Molfsee 2 2 2. |KMTV 3 2: 2| 0] 22
11 11:30 [A [TSV Russee Klausdorf Raisdorf 1:2 3. | Eidertal Molfsee 4: 7| 3| 25
12 11:42 B |Schonkirchen KMTV 3 4. | Melsdorf 2: 5| 3] 25
Finalrunde Finalrunde

N|

13

14

15

12:02

12:16

13:12

1. Gruppe A

2. Gruppe A

Gewinner 1. Halbfinale

2. Gruppe B

1. Gruppe B

Gewinner 2. Halbfinale
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