# TSV Flintbek Frühlingsturnier 2009er

Veranstalter: TSV Flintbek

Datum: 04.02.2017, Beginn: 09:30

Veranstaltungsort: Flintbek, Endmoräne, 24220 Flintbek

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

## Teilnehmer

Gruppe A			
1	TSV Flintbek		
2	Klausdorf Raisdorf		
3	TSV Russee		
4	Inter Türk		

Gruppe B			
5	Eidertal Molfsee		
6	KMTV 3		
7	Schönkirchen		
8	Melsdorf		



Ergebnisse live verfolger

#### Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel			nis
1	09:30	Α	Klausdorf Raisdorf	Inter Türk	2 :	1
2	09:42	В	KMTV 3	Melsdorf	0 :	0
3	09:54	Α	TSV Flintbek	TSV Russee	0 :	0
4	10:06	В	Eidertal Molfsee	Schönkirchen	0 :	3
5	10:18	Α	Klausdorf Raisdorf	TSV Flintbek	2 :	0
6	10:30	В	KMTV 3	Eidertal Molfsee	2 :	2
7	10:42	Α	TSV Russee	Inter Türk	1 :	2
8	10:54	В	Schönkirchen	Melsdorf	3 :	0
9	11:06	Α	Inter Türk	TSV Flintbek	2 :	0
10	11:18	В	Melsdorf	Eidertal Molfsee	2 :	2
11	11:30	Α	TSV Russee	Klausdorf Raisdorf	1 :	2
12	11:42	В	Schönkirchen	KMTV 3	:	

	Gruppe A					
PI	Teilnehmer	Т		TD	Pkt	
1.	Klausdorf Raisdorf	6:	2	4	9:0	
2.	Inter Türk	5:	3	2	6:3	
3.	TSV Russee	2:	4	-2	1:7	
4.	TSV Flintbek	0 :	4	-4	1:7	

	Gruppe B					
PI	Teilnehmer	Т		TD	Pkt	
1.	Schönkirchen	6:	0	6	6:0	
2.	KMTV 3	2:	2	0	2:2	
3.	Eidertal Molfsee	4 :	7	-3	2:5	
4.	Melsdorf	2:	5	-3	2:5	

## Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n. V.	n. E.	
	1. Halbfinale						
13	12:02	1. Gruppe A	2. Gruppe B	0 : 3			
	2. Halbfinale						
14	12:16	2. Gruppe A	1. Gruppe B	1 : 5			
	Finale						
15	13:12	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	1 : 2			

## Finalrunde

PI	Teilnehmer
1.	
2.	